
Zarządzenie nr 110 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, 

którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, 

na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 4 i 7 Regulaminu świadczeń 

dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020 (zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r., z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisje stypendialne dla uczestników studiów doktoranckich ZUT na rok akademicki 

2022/2023, w składzie: 

1) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

a) Przewodniczący prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak  

b) członkowie: 

– mgr inż. Daria Ciecholewska-Juśko 

– mgr inż. Nicola Oster 

– mgr inż. Nikola Sadowska 

– mgr inż. Marta Woroszyło 

– dr inż. Edyta Rzewócka-Wójcik 

2) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

a) Przewodniczący prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło  

b) członkowie: 

– mgr inż. Monika Figiel-Kroczyńska 

– mgr inż. Katarzyna Kruk 

– mgr inż. Piotr Niezgoda 

– mgr inż. Agnieszka Konieczna  



3) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

a) Przewodniczący prof. dr hab. inż. Urszula Narkiewicz  

b) członkowie:  

– mgr inż. Karolina Mozelewska 

– mgr inż. Amanda Sałacińska 

– mgr inż. Alicja Szymańska 

– mgr Maria Bitel 

§ 2. 

Do zadań komisji stypendialnej należy przyznawanie świadczeń stypendialnych określonych w § 2 

ust. 1 pkt 1, 2 i 4 Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, 

którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, wprowadzonego zarządzeniem 

nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r., z późn. zm. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 110 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 27 września 2022 r.
	w sprawie powołania komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich ZUT, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020, na rok akademicki 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


